联合〔2024〕2203 号

联合资信评估股份有限公司

关于衡阳市湘江水利投资开发有限公司法定代表人、董事、监事、董事长、

高级管理人员、信息披露事务负责人发生变动的关注公告

受衡阳市湘江水利投资开发有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。根据联合资信于 2023 年 7 月

21 日出具的跟踪评级报告，公司主体信用等级为 AA，“20 衡阳水投 MTN001”“20 衡阳水投

MTN002”的债项信用等级为 AA，“22 衡阳水投 MTN001”的债项信用等级为 AA+，评级展望为

稳定，评级有效期至上述债项到期兑付日。

公司于 2024 年 4 月 9 日发布《衡阳市湘江水利投资开发有限公司关于法定代表人、董事、监

事、董事长、高级管理人员、信息披露事务负责人发生变动的公告》（以下简称“公告”）。公告称，

公司根据《公司法》《公司章程》的规定，经公司股东决定及职工代表会议选举，对公司法定代表

人、董事、监事、董事长、高级管理人员及信息披露事务负责人进行调整，具体情况如下：

表 1  公司本次人员变动情况表

职务 本次变更前任职人员 本次变更后任职人员

法定代表人、董事长 刘贵生 王立新

董事 刘贵生、庞华、张自钢、唐学明、刘攀、戴志勇、王立新 王立新、戴志勇、唐楚雄、李建军、曹梓洪

监事 陈儒科、何芬、李程 冯琳、黄勇峰、李振宇、王宝桦、刘波

总经理 庞华 戴志勇

副总经理 张自钢、戴志勇、雷华 唐楚雄、李建军

资料来源：联合资信根据公告内容整理

上述人员变更已于 2024 年 4 月 7 日完成工商变更备案手续, 信息披露事务负责人变更为王立

新。公告另称，本次人员变动系公司正常人事变动，不会对日常管理、生产经营及偿债能力产生重

大不利影响，亦不会对公司董事会、监事会决议的有效性造成影响。上述人员变动后，公司治理结

构仍符合相关法律法规的规定。

针对上述重大事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信将对上述人员变更

可能给公司经营与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月十五日

		2024-04-15T16:38:07+0800